PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

OÍicio n.' PMC/SEGOV/2 4812023

Congoúas, 30 de novembro de 2023

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de Congonhas/IvIG.

Prezado Seúor,

Em atenção ao Oficio 090/2023lSecretaria, encamiúamos a V. Exa. a C.I. n.'

PMC/SEPLAG/80412023, por meio da qual a Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

presta informações em atendimento ao Requerimento CMC/207/2023, de autoria do nobre

vereador Averaldo Pereira da Silva.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente,

S va

cipal de Govemo

AC(]M

Câmara Munici

S

ha6

PROTOCOLO GERÂL 4065/2023
Oata: 0111212027 - Horário: 09:47

Legl.lallvo

iltililll]lll|il|l

pal de congon

il ilfl]lllilffiiltiltfl

PRACAPRESTDENÍE KUB|ÍSCHEK, 135 - CENTRO - CONGONHAS - MG - CEP 3641 00 . TEL.: í31) 3731. 1300 - FAx: (31) 3731.12,t0 - ww! .co.rooohs3-mo.oov.bt

,o

SEc. r,iÀL OE Pl-At{ElA}lE {ÍO E GESÍÃO

EPLAG
Antônlo Mendes da Sllva
Secretário

coMUNrcAÇÃo rNtBRuA SEPLAG n" 804t2023

DNfA:22 de novembro de2023

DE: Secretaria Municipal de Planejamento e Gestáo - SEPLAG

PARA: Secretaria de Govemo - SEGOV

Prczado Secretário,

Venho por meio desta encaminharcópia, em mÍdia de processos, conforme
requerimento 207 -2023 da Câmara Municipal de Congonhas, para que os mesmos
sejam enviados a referida Casa Legislativa.

Atenciosamente.

t---l
Antônio ltíbndes da Silva

\
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

Secretaria Municlpal de Planeiamento e Gestão 'Prefeitura de Congonha§ MG

Av. .lúliâ Kubits.hêk 230 - centro ' 3 10-084 'Têleronê: (31) 37311300 | Ramel: 1115

www.congotüas.me.cw.an